
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Gazze Halkının Kanı, Batı'nın İkiyüzlülüğünü ve Ajan Rejimlerin Çirkin Yüzünü 
Açığa Çıkarıyor! 

 

Haber:  

Son zamanlarda Avrupa ve Amerika'nın, Gazze ve Batı Şeria'daki olaylara ilişkin 
tutumlarında gözle görülür değişiklikler yaşanıyor; zira bazı ülkeler Yahudi varlığının 
politikalarına karşı daha sert adımlar atarken, diğerleri ise geleneksel desteğini 
sürdürüyor. Avrupa Birliği'nin 27 üyesinden 17'si, Gazze'ye yönelik devam eden 
saldırıları ve Gazze'ye insani erişimin engellenmesi karşısında, anlaşmadaki insan 
hakları maddesini gerekçe göstererek Yahudi varlığıyla yapılan ortaklık anlaşmasının 
gözden geçirilmesi çağrısında bulundu. İspanya, İrlanda ve Norveç ise sözde Filistin 
Devleti'ni resmen tanıdıklarını açıkladılar. Ayrıca Fransa, Kanada ve Birleşik Krallık 
ise ortak bir bildiri yayınlayarak, Yahudi varlığına askeri saldırılarını durdurmaması ve 
insani yardımların önündeki engelleri kaldırmaması halinde yaptırımlar 
uygulayabilecekleri uyarısında bulundular. 

Öte yandan Amerika, “meşru müdafaa hakkı” olarak adlandırdığı şeye odaklanarak 
Yahudi varlığına güçlü desteğini sürdürmektedir ancak Amerikan yönetimi içinde bazı 
sesler Gazze'deki insani durum hakkındaki endişelerini dile getirdiği gibi Kongre'de de 
bazı bölünmeler yaşanmıştır; zira bazı ilerici temsilciler ateşkes çağrısı yaparken, 
çoğunluk ise Yahudi varlığına olan mutlak desteğini sürdürmektedir. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Tutumlarda görülen değişiklik, bu ülkelerin duygularının uyandığı anlamına gelmez; 
zira on sekiz ay boyunca insanlığı komada olan birinin, bazı yapay yaşamsal 
belirtilerin varlığına rağmen klinik olarak ölü olduğu söylenebilir. Bu nedenle 
takipçilerin, bu siyasi tutum değişikliğinin gerçek nedenlerini incelemeleri gerekir; 
çünkü insanlık iddiasında bulunan herhangi birinin kabul edebileceği tek tutum, bu 
suçlu varlığı durdurmak ve suçlarından dolayı onu muhasebe etmektir. Bunun dışında 
bu, bir aldatma ve komplo olup Gazze halkını desteklemek ya da onların üzerindeki 
zulmü kaldırmak için yapılmış bir politika olmadığı gibi kesinlikle sahifeyi parçalamak 
için de değildir! 

Uluslararası sistemin İslam'a ve Müslümanlara yönelik düşmanlığının Yahudi 
varlığından daha az olmadığını, bilakis onlardan her bir devletin Müslümanlara karşı 
Yahudilerin işlediği suçlardan daha az iğrenç olmayan bir suç geçmişine sahip 
olduğunu bilmemize rağmen ancak -başta küfrün başı Amerika olmak üzere- hepsi, 
Gazze'de öldürmek için öldürmeye devam etmenin, özellikle Batı sistemlerinin ajanı 
olduğu açık bir hale gelen İslam ülkelerinde olmak üzere dünyadaki sömürgeci 
çıkarlarına hizmet etmediğini idrak etmeleri, Batı'nın buralardaki nüfuzunun ortadan 
kalkacağının habercisidir. 

Binaenaleyh Batı'daki bu eşkıyalar, İslam'a olan kin ve düşmanlıklarına rağmen, bu 
katliamların kendi çıkarları ve nüfuzları üzerindeki sonuçlarına artık tahammül 
edemez bir hale geldiler; eğer zerre kadar insanlığa sahip olsalardı, çoktan harekete 
geçerlerdi. Ancak onların durumu Yahudilerin durumu gibidir; zira onlar, bir serabın 



 

peşinde soluduklarını bilmelerine rağmen, sırf öldürmek için öldürmekten zevk 
alıyorlar ve onları erteleten şey bu zevk olup belki de öldürmenin ve acı çektirmenin 
zamanını uzatacakladır. Nitekim onların kalplerinde gizledikleri şeyleri bilen Allahu 
Teala onlar hakkında şöyle buyurmuştur: ن دُونِكُمْ لََ يَألْوُنَكُمْ خَبَالًَ     يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لََ تتََّخِذُوا بِطَانَةً م ِ

الْ  لَكُمُ  بَيَّنَّا  قدَْ  أكَْبَرُ  تخُْفِي صُدُورُهُمْ  وَمَا  أفَْوَاهِهِمْ  مِنْ  الْبَغْضَاءُ  بَدَتِ  قَدْ  عَنتُِّمْ  مَا  تعَْقِلوُنَ  وَدُّوا  كُنتمُْ  إِن  يَاتِ   “Ey iman 
edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık 
etmekten asla geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmenizi isterler. Gerçekten, kin ve 
düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde 
sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer düşünüp anlıyorsanız, 
ayetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.” [Al-i İmran 118] 

Siyasi düzeye gelince; işlerin sömürgeci kafirin elinden çıkmaması ve siyasi 
sahneyi ve sonuçlarını kontrol etmeye devam etmesi için, Amerika'nın Yahudilerin 
yaptıklarına karşıymış ve tiran Trump'ın iddia ettiği gibi barışın savunucusuymuş 
görünmesi gerekmektedir; zira Yahudi varlığına her türlü ölüm ve zulüm araçlarını 
sağladığı bir zamanda, insancıl görünmeye çalışması, bilakis kendisini Gazze halkına 
gıda yardımı dağıtımı için bir değer olarak dayatması ve Yahudiler evlatlarının kanıyla 
doyduktan sonra çatışan taraflar arasında barış ve yeniden yapılanma bahanesiyle 
Şerid'i yönetmeye hazırlanması, sadece durumu kendi çıkarlarına hizmet edecek 
şekilde yeniden düzenlemek istemesindendir. 

Bu aldatıcı tutumlar sadece saf ve basit insanları aldatmak için olup bu da Filistin 
meselesinin nihai olarak tasfiyesini kolaylaştırmak, Yahudi varlığının Filistin ve tüm 
bölge üzerindeki hegemonyasına hizmet etmek ve meselenin tasfiyesi için masaya 
oturulduğunda İslam beldelerindeki kamuoyunun öfkesini yatıştırmak için Müslüman 
ajanların ihanetlerini meşrulaştırmaktan başka bir şey değildir; maksat ise uluslararası 
sistemin mezbahanesine biraz olsun insanlık katmaktır.  

Bu nedenle İslam ümmetinin bu gerçeği iyi anlaması gerektiği gibi ümmetin orduları 
içindeki muhlislerin, mübarek toprak Filistin halkını yüzüstü bıraktıklarını idrak etmeleri 
ve kendilerini cehennem azabından ve dünyadaki rezillikten kurtaracak şerî tutumu 
almaları gerekmektedir. Bu da ancak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti 
kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret vermekle olacaktır ki böylece onlara, Mescid-i 
Aksa'yı kurtarma, Yahudileri öldürme, mübarek toprağı ve dünyayı bu suçluların ve 
onların yandaşlarının şerlerinden temizleme savaşında Raşid bir Halife liderlik 
edecektir.  

جَالِ وَالن ِسَاءِ وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَ  قوُلوُنَ رَبَّنَا أخَْرِجْنَا مِنْ هَذِهِ الْقَرْيَةِ الظَّالِمِ  وَمَا لَكُمْ لََ تقَُاتلِوُنَ فِي سَبيِلِ اللهِ وَالْمُسْتضَْعفَِينَ مِنَ الر ِ
 أهَْلهَُا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ نَصِيراً  

“Size ne oldu da Allah yolunda ve “Rabbimiz, bizi halkı zalim olan bu şehirden 
çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, bize katından bir yardımcı yolla!” diyen 

çaresiz erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda savaşmıyorsunuz?” [Nisa 75] 
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